отопления в многоквартирном доме, расположенном по адресу; г.Воронеж, ул.Владимира Невского, 
Д.19А (далее «Объект»), в соответствии со сметой, прилагаемой к настоящему Договору (далее- 
«Работы»).

1.2 Общая стоимость работ по настоящему Договору составляет 2 672 999 (Два миллиона шестьсот 
семьдесят две тысячи девятьсот девяносто девять) рублей 14 копеек, не включая НДС в связи с 
упрощенным налогообложением.

1.3 Указанная в пункте 1.2 настоящего Договора стоимость Работ увеличению не подлежит. Риски 
удорожания материалов, ресурсов несет Подрядчик.

1.4 В счет стоимости Работ в пределах суммы, указанной в пункте 1.2 настоящего Договора,

[...]

настоящего Договора, в сроки и в порядке, которые определены настоящим Договором.

2.ПОРЯДОК ОПЛАТЫ РАБОТ

2.1 Оплата по договору осуществляется в два этапа:

- авансовый платеж Подрядчику в размере 30% от стоимости, указанной в пункте 1.2 Договора, в 
сумме 801 899 (Восемьсот одна тысяча восемьсот девяносто девять) рублей 74 копейки, выплачивается 
Подрядчику не позднее пяти календарных дней с момента подписания настоящего Договора.

2.2 Подрядчик обязан использовать аванс для покрытия расходов по производству работ, представить 
представителю Заказчика по первому требованию все необходимые документы, подтверждающие 
использование авансового платежа в соответствии с его назначением.

2.3 Окончательный расчет в размере 1 871 099 (Один миллион восемьсот семьдесят одна тысяча 
девяносто девять) рублей 40 копеек производиться после сдачи работ Подрядчиком Заказчику, с 
момента подписания акта выполненных работ, не позднее 10 банковских дней.

З.СРОКИ ВЬШОЛНЕНИЯ РАБОТ

3.1 срок начала работ: 27 июля 2020г.

3.2 Срок окончания работ: не позднее 01 октября 2020г.